
FRISØRGALLERIET ApS

CVR-nr.: 32785212

Algade 34 st th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2025

Katharina Schumacher Nordbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRISØRGALLERIET ApS
Algade 34 st th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32785212
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på kr. 32.589,- Egenkapitalen udgør pr. 30.06.2025:
Kr. 200.373,-

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		724.193	657.780
Eksterne omkostninger		-283.741	-232.524
Bruttoresultat		440.452	425.256
Personaleomkostninger		-428.774	-447.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		11.678	-22.575
Andre finansielle indtægter		22.000	54.203
Øvrige finansielle omkostninger		-1.089	-1.429
Ordinært resultat før skat		32.589	30.199
Årets resultat		32.589	30.199
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		32.589	30.199
I alt		32.589	30.199

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Råvarer og hjælpematerialer		39.289	40.432
Varebeholdninger i alt		39.289	40.432
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		210.298	188.843
Andre tilgodehavender		41.800	66.150
Tilgodehavender i alt		252.098	254.993
Likvide beholdninger		86.756	61.364
Omsætningsaktiver i alt		378.143	326.789
AKTIVER I ALT		398.143	376.789

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		110.373	77.783
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		200.373	167.783
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		197.770	209.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.770	209.006
Gældsforpligtelser i alt		197.770	209.006
PASSIVER I ALT		398.143	376.789

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret